
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO SALERNO V  OGLIARA 

VIA  OGLIARA   84135 - SALERNO 
 089281281    SAIC81800L    C.F. 95000180653 

www.comprensivogliara.edu.it  mail  saic81800l@istruzione.it  saic81800l@pec.istruzione.it 

Codice Univoco Ufficio  UF1385 

 

Atti  

Sito Web  

Albo  

 

Oggetto: decreto di pubblicazione graduatorie definitive di circolo e d'istituto di III fascia ATA —  

                  triennio 2021 /22, 2022/23, 2023/24  

                   

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO 

CONSIDERATA 

ll’art. 9 dell’O.M 60/2020 la pubblicazione delle graduatorie di istituto 

La nota del Miur- Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – 

Ufficio X – Ambito territoriale per la provincia di Salerno prot. 

15620/2021 avente per oggetto – con la quale si disponeva 

l’approvazione e la pubblicazione della Graduatorie provvisorie di 

circolo e di istituto  III fascia ATA  

VISTA La nota del Miur- Ufficio Scolastico Regionale per la Campania  

Ufficio X — Ambito territoriale per la provincia di Salerno prot. 

20558/2021 avente per oggetto — Pubblicazione Graduatorie 

definitive di circolo e di istituto di III fascia ATA triennio 2021/22 

- 2022/23 - 2023/24 

DECRETA 

Premesso quanto sopra, l’approvazione e la pubblicazione delle graduatorie definitive di circolo e d'Istituto di III 

fascia del personale ATA. 

Ai sensi del D.Lgs 296/2003 le graduatorie e gli elenchi vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie e per la correzione di errori materiali è ammesso 

unicamente ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del lavoro, ai sensi dell’art.8 comma 4 OM 50 

del 03.03.2021 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Sofia Palumbo(*) 

(*)Documento firmato digitalmente 

 

 

http://www.comprensivogliara.edu.it/
mailto:saic81800l@istruzione.it
mailto:saic81800l@pec.istruzione.it



		2021-09-14T13:46:38+0200




